
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 096 del Registro Deliberazioni
Del 11/12/2006

OGGETTO : P.O.R. Sardegna 200-2006 Misura 4.20 Sviluppo e miglioramento delle 
  Infrastrutture Rurali connesse allo sviluppo dell’Agricoltura – Azione 4.20b – 
  Viabilità rurale – Bando Annualità 2006 – Adesione all’iniziativa

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno UNDICI del mese di DICEMBRE alle ore 11,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO

CHE con Determinazione n° 1038 del 10.11.2006 del Direttore del Servizio dell’Assessorato
Regionale dell’Agricoltura e riforma Agro-Pastorale è stato approvato il bando per “P.O.R. Sardegna
200-2006 Misura 4.20 Sviluppo e miglioramento delle Infrastrutture Rurali connesse allo sviluppo
dell’Agricoltura – Azione 4.20b – Viabilità rurale – Bando Annualità 2006”;

CHE il bando in oggetto è stato pubblicato on-line in data 24/11/2006 sul sito della regione Sardegna, e
che le domande di finanziamento debbono essere presentate improrogabilmente entro e non oltre le ore
11,00 del 10/01/2007;

CHE nel bando viene prescritta la spesa massima ammissibile in € 200.000,00 e che gli Enti debbono
partecipare al cofinanziamento per una quota del 10% (quota che verrà reperita in sede di
predisposizione del Bilancio di previsione Esercizio 2007);

RITENUTO  opportuno aderire al bando in oggetto;

ATTESO CHE, tra la documentazione da allegare alla domanda di finanziamento è previsto il
progetto preliminare delle opere  da realizzare nel territorio, a valere sul finanziamento P.O.R.;

RITENUTO  dover ricorrere ad un professionista esterno alla P.A. per la redazione del progetto
preliminare, atteso che l’Ufficio Tecnico Comunale, a causa dei tempi ristretti e ancora a causa di
carenza di personale ascrivibile all’ufficio tecnico, non è in grado di provvedervi;

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico in ordine alla regolarità
tecnica ex art. 49 d. Lgs. n° 267/2000;

VISTO  il P.E.G.per l’anno 2006;

VISTA la Determinazione n° 1038 del 10.11.2006;

VISTO  il bando P.O.R.;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

ADERIRE all’iniziativa “P.O.R. Sardegna 2000/2006 – Misura 4.20 – Sviluppo e miglioramento delle
Infrastrutture rurali, connesse allo sviluppo dell’Agricoltura – Azione 4.20b – Viabilità rurale”, Bando
2006;

DARE ATTO  che il Tecnico Comunale dovrà procedere al conferimento dell’incarico, per la
predisposizione del progetto preliminare, ad un Tecnico esterno alla P.A.;

DARE ATTO , infine, che sarà cura dell’Ufficio Tecnico Comunale adottare gli atti necessari e
conseguenti alla presente deliberazione;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.
Letto, approvato e sottoscritto.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 18.12.2006  al
02.01.2007.-

Villaurbana, li  18.12.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 18.12.2006  al
02.01.2007.-

Villaurbana, li  18.12.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 18.12.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


